

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Јани Макрадули, поставено меѓу
две седници на Собранието на Република Македонија,
на  4 мај 2009 година




            Пратеничкото прашање гласи:

Со законот за издавање на вредносни бонови-ваучери, Министерството за информатичко општество, согласно член 9, исплатата по издадените ваучери се врши од страна  на Министерството за информатичко општество.

	Во Извештајот што е доставен до Собранието, Владата на Република Македонија исплатила средства на 237 компании, но во табеларниот приказ се дадени имиња само на 15 компании. Тоа значи фалат 222 компании. 
Неидентификуваните 222 компании продале ваучери во вкупна вредност од 1.250.000 евра.
	
Затоа, моето прашање е:
	
	На кои се компании, нивните имиња, им се исплатени средства од овој законски проект, како и за секоја компанија бројот на исплатени ваучери.


	Прашањето го упатувам до министерот за информатичко општество.
